
                      

Setkání seniorů – důchodců  
z celého Moravskoslezského kraje  
 
Kdy:   27. června 2023  -  od  11. 00 hodin   
                                                                                                                                                                                                                                        
 

Kde: restaurace „U Žáby“ – DĚHYLOV 
Program: opékání párků, soutěže, posezení při živé hudbě. 
                 Občerstvení zajištěno. 
   
Akce se koná za pomoci členů ZV-ZO OSŽ Ostrava a 
členů sportovní komise Olomouc  
 
Vstupné 120,00 Kč, které vyberou předsedové klubu od 
zájemců a nahlásí počet do 20. června 2023 pí Poláškové D. 
- mobil 737 275 135.  
Vstupné a vyplněná prezenční listina od každého klubu se 
předá na místě při prezentaci. 
 
Spojení: vlakem—odjezd Ostrava Svinov 10.41 hodin  
                                příjezd Děhylov- 10.50 hodin 
restaurace U Žáby vzdálená několik desítek metrů od 
nádraží.     
 
 
       Akce se koná pod záštitou D. Poláškové 
                                   předsedkyně RRS OSŽ 


